2025年 8月吉日

取引先各位

新三協物流株式会社

神奈川県茅ケ崎市円蔵 370番地

大阪営業所開所のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記の通り現在の関西物流センターを大阪営業所と

して開所する運びとなりました。これを機に、より一層皆様のお役に立てるよう

努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様のお近くにお越しの際

はぜひお立ち寄りいただければ幸いです。今後も何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

［新営業所情報］

営業所名：大阪営業所（旧 関西物流センター）

所 在 地：〒567-0853 大阪府茨木市宮島 2-3-1 F棟

電話番号：072-636-0030

F A X 番 号：072-636-0031

営業開始日：2025年 8月 1日

※住所および電話番号(FAX)に変更はございません

以上